

Juni #2  
2021



---

Information till medlemmarna i Brf. Måsängen i Partille. Expeditionstid måndagar jämna veckor kl 19.00.  
E-post: [styrelsen@brfmasangen.se](mailto:styrelsen@brfmasangen.se). Hemsida: [www.brfmasangen.se](http://www.brfmasangen.se)

---

## SPECIALNUMMER OM P-PLATSERNA

Appen för betalning fungerar nu och APCOA har skyltat upp de nya p-platserna. Tyvärr lyckades de göra fel och vissa skyltar behöver bytas ut. Vi räknar med att detta blir åtgärdat inom några dagar. Fortsätt läs för mer information.

### NÄR MÅSTE VI BÖRJA BETALA FÖR PARKERINGEN IGEN?

Om inget annat meddelas kommer vi att behöva betala med start kl 00:00 **måndagen den 28:e juni**. APCOA kommer då att börja övervaka vår parkering.

### VARFÖR FINNS DET TVÅ APPAR OCH VARFÖR HAR DE OLIKA SERVICEAVGIFT?

Vi rekommenderar att man använder APCOAS egna app "APCOA Flow" för betalning eftersom denna har en lägre serviceavgift (1 kr) än den alternativa appen "EasyPark". EasyPark samarbetar med APCOA och flera andra parkeringsbolag och vi får s a s den appen på köpet, det är inget vi kan välja bort. Om man besöker vår förening och inte vill installera "APCOA Flow" kanske man tycker att det är värt att använda EasyPark trots deras högre avgift. Man väljer själva vilken app man vill använda.

### VADÅ SERVICEAVGIFT - DET BESLUTADE VI JU INTE OM?

APCOA tar ut en serviceavgift om 1 kr per parkeringstillfälle. Detta informerade man inte om i förväg så det kom som en överraskning för oss alla. De flesta icke -kommunala parkeringsbolag verkar ta ut en serviceavgift så vi har valt att trots detta fortsätta med APCOA. Parkeringsavgiften har dock justerats för att s a s parera för serviceavgiften så gott det går. Taxan är som beslutat 2 kr per timme mellan kl 06-22 men vi har ändrat så att de första 30 minuterna är gratis. Dessutom har maxtaxan per dygn minskats från de 25 kr som vi beslutat till 24 kr.

### KORTTIDSPARKERINGAR

5 stycken nya korttidsparkeringsplatser har byggts. För dessa gäller 30 minuter avgiftsfri parkering dygnet runt. Tanken är att man kan använda dessa om man behöver utföra ett kortare ärende, t ex bära in matkassar. Budbilar kan ju också använda dessa och slipper då ställa sig lite hur som helst och blockera vägen.

*Trevlig sommar!*

*Styrelsen Brf Måsängen*